
Informace pro partnery a sponzory

 Největší futsalovo-fotbalová akademie v ČR

(F)akademie.cz s.r.o., +420 774 743 800, petr@lesensky.cz, www.fakademie.cz



Kdo jsme

Helas Brno – vrcholový prvoligový futsalový klub
SK Řečkovice – fotbalový klub s kvalitním zázemím pro mládež
Orel Řečkovice – futsalový klub s jedinou mládežnickou akademií v ČR

Počet hráčů: 600 hráčů (200 dospělých + 400 dětí)
Weby: www.fakademie.cz, www.helasbrno.cz, www.skreckovice.cz, www.orelreckovice.cz
 Návštěvnost našich zápasů v měsíci: 500 diváků
Dosah na FB: 5 000 fanoušků / IG: 2 000 sledujících / YT: 40 000 zhlédnutí

Využíváme zázemí tří našich klubů se samostatnými areály:

(F)akademie je největší futsalovo-fotbalovou akademií v ČR. Jedná se o unikátní sportovně-vzdělávací projekt, který je zaměřený
na rozvoj talentované mládeže za pomoci moderního provázání futsalu a fotbalu. Evidujeme 600 vlastních hráčů (z toho 400 dětí),
pořádáme pravidelné turnaje pro více než 200 dětí měsíčně a máme navázanou spolupráci s trenéry více než dvaceti klubů v Brně
a na jižní Moravě. Ktomu nezapomínáme na společenské akce, galavečery a příměstské i pobytové tábory.



Tomáš Galia

Petr Lesenský

David Cupák

Lukáš Rešetár

Petr Havlík

Martin Brůna

KDO ZA NÁMI STOJÍ

Předseda (F)akademie.
Odborník na PR a marketing.
Vedoucí A týmu České futsalové
reprezentace.

Bývalý dlouholetý český futsalový
reprezentant, stále aktivní
prvoligový hráč a vedoucí
reprezentačního týmu U17.

Jedna z největšíchlegend českého
futsalu. Získal 13 titulů, aktuálně
působí u A týmu České futsalové
reprezentace.

Podílel se na implementaci
informačních systémů FAČR,
organizátor školních lig
a mládežnických turnajů.

Místopředseda Svazu futsalu
České republiky a asistent
trenéra A týmu České futsalové
reprezentace.

Hlavní futsalový trenér
reprezentačního týmu U17,
hlavní trenér prvoligového
futsalového týmu Helas Brno.



PŘEDSTAVENÍ KLUBŮ

A tým v 1. lize futsalu, pravidelné přenosy
na YouTube a SPORT+
B tým ve 2. nejvyšší lize, C tým ve 3. nejvyšší lize
Domácí zápasy v hale Vodova – atraktivní
prostředí pro prezentaci partnerů
Mládežnické týmy ve nejvyšších dorosteneckých
a juniorských soutěžích
Pořádání turnajů Helas Cup pro A týmy
i mládežnické týmy z ČR a zahraničí
Zapojení do reprezentačních struktur –
hráči i trenéři 
Aktivní komunikace na sociálních sítích, vlastní
videoobsah 

Dospělý tým v regionální soutěži s primárním
cílem zapojování mladých hráčů
Všechny mládežnické kategorie od přípravek
po dorost
Silné zázemí, areál s přírodním i umělým
povrchem
Pravidelné pořádání turnajů pro více než
200 dětí, podzimní a jarní náborové akce
Komunitní akce: grilovačky, dětské dny,
spolupráce s komunitami a školami

Špičkové futsalové mládežnické týmy v ČR
(1. místo MČR U15, 2. místo MČR U17)
Tréninky mladých futsalistů
pod metodickým vedením trenérů
s licencemi FAČR a UEFA 
Spolupráce se základními školami
a komunitními organizacemi
Projekt „Dětský futsal“ – každý měsíc
turnaje pro děti od 5 do 15 let 
Organizace příměstských a pobytových
táborů s vysokou účastí
Výchova a vzdělávání dětí: sport + hodnoty,
fair -play, týmová spolupráce

Helas Brno (FUTSAL) SK Řečkovice (fotbal) Orel Řečkovice (futsal)

SPOLUPRÁCI LZE UZAVŘÍT S CELOU AKAdemií i jednotlivými kluby



NAŠE ZÁZEMÍ

LUŽÁNKY (fotbal)

HALY VODOVA (futsal) NOVOMĚSTSKÁ (fotbal)

STRANGE BRNO (fitness)

MEDLÁNECKÁ (futsal)

NOVOMĚSTSKÁ (futsal)



MARKETINGOVÉ PARTNERSTVÍ   HELAS BRNO

Základní umístění loga v areálu
(reklamní plachta, roll-up, LED – dle dispozic)
Logo a odkaz na webu klubu
2x komerční článek publikovaný na webu
2x příspěvek na sociálních sítích s komerčním
obsahem
1x  newsletterové komerční promo (cílené
sdělení pro databázi členů)
2x přenosná permanentka na celou sezónu 
2x vstupenka na všechny
Základní branding v rámci livestreamu
a přestávkových soutěží
Základní nabídka zmínek v zápasových sestřizích
a reels (YouTube, FB, Instagram)

Rozšířená přítomnost loga v areálu
a digitálních kanálech
4x komerční článek, 4x komerční příspěvek
na sociálních sítích
2x newsletterové komerční promo
(cílené sdělení pro databázi členů)
4x VIP vstupenka do zóny pro partnery
(včetně hospitality)
4x přenosná permanentka na celou sezónu
4x vstupenka na všechny společenské akce
klubu
Partnerství poločasové soutěže a hráče utkání
Rozšířený branding v rámci livestreamu
a přestávkových soutěží
Rozšířená nabídka zmínek v zápasových
sestřizích a reels (YouTube, FB, Instagram)
Aktivace značky během vybraných domácích
utkání 
Bonus v podobě BRONZE partnerství klubů
SK Řečkovice a Orel Řečkovice

Maximální přítomnost loga v areálu
a digitálních kanálech
8x komerční článek, 8x komerční příspěvky
na sociálních sítích
3x newsletterové komerční promo (cílené
sdělení pro databázi členů)
6x VIP vstupenka do zóny pro partnery
(včetně hospitality)
6x přenosná permanentka na celou sezónu
6x vstupenka na všechny společenské akce
Partnerství poločasové soutěže a hráče
utkání
Maximální branding v rámci livestreamu
a přestávkových soutěží
Maximální nabídka zmínek v zápasových
sestřizích a reels (YouTube, FB, Instagram)
Aktivace značky během všech domácích
utkání
Možnost natočení společného video spotu
(včetně hráčů)
Cílená marketingová kampaň dle domluvy
(např. promo akce, voucher, video série)
Bonus v podobě SILVER partnerství klubů
SK Řečkovice a Orel Řečkovice

Silver partner Helasu | 200 000 Kč Gold partner Helasu | 300 000KčBronze partner Helasu | 100 000 Kč 



MARKETINGOVÉ PARTNERSTVÍ    SK Řečkovice

Logo partnera v areálu (1x reklamní
plocha)
Umístění loga na webu klubu
1x komerční článek na webu
SK Řečkovice
2x zmínka na sociálních sítích
1x promo v měsíčním klubovém
newsletteru
2x vstupenka na vybrané společenské
akce klubu

Rozšířený branding v areálu (2x reklamní
plocha)
2x článek, 4x zmínka na sociálních sítích
2x newsletterová sdělení (včetně
produktové zmínky)
4x vstupenka na vybrané společenské
akce klubu
Možnost distribuce propagačních
materiálů během domácích zápasů
Propagační aktivity během
mládežnických utkání

Exkluzivní přítomnost značky
(3x branding v areálu)
4x článek, 8x zmínka na sociálních sítích
3x newsletterové promo vstupy
6x vstupenka na všechny společenské
akce klubu
Možnost distribuce propagačních
materiálů během domácích zápasů
Propagační aktivity během
mládežnických utkání
Propagace v rámci pobytových
a příměstských táborů
Branding ve výsledkových listinách
a klubových tiskovinách
Ocenění partnera na závěrečné akci
sezóny

Bronze partner SK | 20 000 Kč Silver partner SK | 40 000 Kč Gold partner SK | 60 000 Kč



MARKETINGOVÉ PARTNERSTVÍ    OREL Řečkovice

Logo v areálu Orla Řečkovice
(1x reklamní plocha)
Umístění loga na webu
1x článek a 2x zmínka na sociálních sítích
1x newsletterové promo
2x vstupenka na vybrané společenské
akce klubu

2x reklamní plocha v areálu
2x článek a 4x příspěvek na sítích
2x newsletterové promo
4x vstupenka na vybrané společenské
akce klubu
Možnost distribuce propagačních
materiálů během domácích zápasů
Propagační aktivity během
mládežnických utkání

3x reklamní plocha v areálu
4x článek, 8x zmínka na sítích,
3x newsletter
6x vstupenka na všechny společenské
akce klubu
Možnost distribuce propagačních
materiálů během domácích zápasů
Propagační aktivity během
mládežnických utkání
Propagace v rámci pobytových
a příměstských táborů
Branding ve výsledkových listinách
a klubových tiskovinách
Možnost aktivace formou soutěže nebo
dárků během akcí
Ocenění partnera na závěrečné akci
sezóny

Bronze partner OREL | 20 000 Kč Silver partner OREL | 40 000 Kč Gold partner OREL | 60 000 Kč



Umístění loga: Rukáv nebo trenky  –
decentní umístění
Základní branding se sportovní
komunitou
Vhodné pro menší firmy, startupy nebo
barterové spolupráce

Mládež 

Umístění loga: Záda pod číslem nebo
sekundární pozice na prsou/rameni
Výrazná viditelnost během zápasů
Výstupy v propagačních materiálech
a na webech
Doporučeno pro firmy s regionálním dosahem

Umístění loga: Přední část dresu – hrudník
(nejviditelnější místo)
Maximální viditelnost ve všech mediálních
výstupech
Využití ve focení, promo materiálech, zápasech
a přímých přenosech
Možnost aktivace v hale i na sociálních sítích
Společná tisková zpráva o partnerství

Bronze dress partner Silver dress partner Gold dress partner

REKLAMA NA DRESECH 

Klub Dospělí 

100 000 Kč 

* sleva z ceny dresu pro partnery příslušného

klubu: 30% gold, 20% silver, 10% bronze

20 000 Kč 
20 000 Kč 

50 000 Kč 
10 000 Kč 
10 000 Kč 

Helas Brno
SK Řečkovice
Orel Řečkovice

Klub Dospělí Mládež 

150 000 Kč 

* sleva z ceny dresu pro partnery příslušného

klubu: 30% gold, 20% silver, 10% bronze

30 000 Kč 
30 000 Kč 

75 000 Kč 
15 000 Kč 
15 000 Kč 

Helas Brno
SK Řečkovice
Orel Řečkovice

Klub Dospělí Mládež 

300 000 Kč 

* sleva z ceny dresu pro partnery příslušného

klubu: 30% gold, 20% silver, 10% bronze

60 000 Kč 
60 000 Kč 

150 000 Kč 
30 000 Kč 
30 000 Kč 

Helas Brno
SK Řečkovice
Orel Řečkovice



PODĚKOVÁNÍ

Děkujeme, že zvažujete spolupráci s největší futsalovo-fotbalovou akademií v ČR.

(F)akademie.cz s.r.o., +420 774 743 800, petr@lesensky.cz, www.fakademie.cz


